РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАГОРСКИЙ РАЙОН
КОБРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Проект

РЕШЕНИЕ
        00.00.2019                                                                                     №
п. Кобра

О внесении изменений в Положение  о земельном налоге на территории муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Кобринская сельская дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденное решением Кобринской сельской Думы от 13.04.2016 № 34/3 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1.  Раздел 5. настоящего положения дополнить пунктом 5.4. следующего содержания:
«5.4. Областные и муниципальные бюджетные учреждения и организации;»
2.    Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органа местного самоуправления Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области», официальном сайте Кобринского сельского поселения.
          3.    Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
              законодательством.

Председатель Кобринской сельской Думы:                           А.М. Двоеглазова
Глава Кобринского сельского поселения:                              В.С. Сабитов